
 ORIGINALE  COPIA

COMUNE DI OTTANA
PROVINCIA DI NUORO

Decreto del Sindaco

N. 4
DATA

15-02-2019

OGGETTO: Modifica decreti sindacali nn. 1, 2 e 3 del
08/01/2019 concernenti la nomina dei Responsabili di
posizione organizzativa

IL SINDACO

Visti i propri precedenti Decreti:

Decreto sindacale N. 1 del 08/01/2019 concernente l’attribuzione al Rag. Mario Antonio

Puseddu, della responsabilità dell’Area Finanziaria, con decorrenza dal 08/01/2019 al
31/12/2019;

Decreto sindacale N. 2 del 08/01/2019 concernente l’attribuzione al Dr. Giampaolo

Alessandro Satta, della responsabilità dell’Area Ammnistrativa, con decorrenza dal
08/01/2019 al 31/12/2019;

Decreto sindacale N. 3 del 08/01/2019 concernente l’attribuzione al Dr. Giampaolo

Alessandro Satta, della responsabilità dell’Area Tecnica, con decorrenza dal 08/01/2019
al 28/02/2019;

Rilevato che i menzionati  funzionari hanno svolto senza soluzione di continuità  l'incarico di
posizione organizzativa  ricoperto  alla data 31/12/2018, per cui occorre rettificare la data di
decorrenza della nomina indicata nei decreti sindacali sopra richiamati;

Ravvisata, inoltre, la necessità di integrare i medesimi decreti prevedendo l'attribuzione della
retribuzione di posizione nella misura in godimento, salvo conguaglio, nelle more di calcolo
della retribuzione dovuta in base al CCNL del comparto Funzioni Locali stipulato in data
21/05/2018;

  Attesa la necessità di provvedere in merito;

DECRETA

Di modificare, per le motivazioni esposte in premessa,  i propri precedenti decreti nn. 1,1.

2 e 3 dell’ 08/01/2019 sopra richiamati, concernenti la nomina dei Responsabili di
posizione organizzativa di questo Ente, stabilendo nello specifico:

che  gli incarichi conferiti abbiano decorrenza dal 01/01/2019 in luogo del termine

indicato nei suddetti decreti a causa di un errore materiale;

l'integrazione dei decreti di nomina  disponendo a favore dei dipendenti incaricati la

corresponsione, in via provvisoria, della retribuzione in godimento sino al 31/12/2018,
salvo conguaglio;



di trasmettere copia del presente decreto ai dipendenti interessati e al servizio2.

finanziario per gli adempimenti di competenza;

di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio comunale per giorni3.

15 ai fini della trasparenza amministrativa e della pubblicità degli atti.

Decreto del Sindaco n. del 15-02-2019 Comune di Ottana

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Servizio
F.to  Franco Saba

___________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-02-2019 al 02-03-2019
Lì 15-02-2019

Il Segretario Comunale
F.to  Franco Saba

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Servizio
 Franco Saba

Decreto del Sindaco n. del 15-02-2019 Comune di Ottana

Pag. 3


